Edição 3.720 | Ano 8
10 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE PROCURA-SE IMÓVEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PAWNWCA0-DVB0XJCU-Q24F1GBB-IDJRPIBX
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

  ESTADO DA BAHIA

AVISO DE PROCURA DE IMÓVEL

O Prefeito Municipal de Itamaraju torna público que necessita LOCAR imóvel para
Instalações provisórias da Escola Municipal Centro Educacional de Itamaraju, até
31 de Dezembro de 2024, passível de prorrogação, de acordo com a legislação

vigente. O referido Imóvel deve conter com, no mínimo, 08 (cinco) salas espaçosas, 01

(um) deposito, 01 (uma) cantina, 04 (dois) banheiros, 01 (uma) área de lazer,

construção em concreto, redes de água e elétrica, bem como acessibilidade. O Imóvel

deverá estar em bom estado de conservação e obrigatoriamente localizado no Bairro

Jaqueira, em Itamaraju/Bahia. Demais informações na sede da Prefeitura Municipal.

Contato: 0800 000 1061. Em Itamaraju, Bahia. 10/07/2024 - MARCELO ANGÊNICA -
PREFEITO MUNICIPAL.

Edição 3.720 | Ano 8
10 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE PROCURA-SE IMÓVEL

Certificação Digital: PAWNWCA0-DVB0XJCU-Q24F1GBB-IDJRPIBX
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE PROCURA-SE IMÓVEL

		2024-07-10T13:57:06-0300